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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2022-2023 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi Ön Lisans ve Lisans Mezuniyet 
Töreni, 12 Temmuz 2023 Çarşamba günü, saat 19:00’da, 
DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu’nda düzenlendi. Törene; 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar, KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Zorlu 
Töre, KKTC Başbakan Yardımcısı, Turizm, Kültür, 
Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, KKTC Milli 
Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, UBP Genel Sekreteri 
ve Milletvekili Oğuzhan Hasipoğlu, CTP Milletvekilleri 
Teberrüken Uluçay, Şifa Çolakoğlu ve Erkut Şahali, 
Yükseköğretim Planlama, Denetleme, Akreditasyon 
ve Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) Başkanı Prof. Dr. 
Turgay Avcı, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
Dünya Barış Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Sağsan, Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman 
Uluçay, Rektör Yardımcıları, Senato Üyeleri, Öğretim 
Üyeleri, mezunlar ve aileleri katıldı. Tören DAÜ TV 
aracılığıyla, ulusal kanal BRT 2 ve DAÜ kurumsal sosyal 
medya hesapları üzerinden tüm dünyaya canlı olarak 
yayınlandı.

Rektör Prof. Dr. Aykut Hocanın, Rektör Yardımcıları, 
Senato Üyeleri ve akademisyenler eşliğinde mezunların 
coşkulu yürüyüşü ile başlayan törende Saygı Duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın ardından mezunlar adına Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik 
Öğretmenliği Programı birincisi Aliona Manastırlı ile 
Turizm Fakültesi, Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümü 
birincisi Kupawaishe Lyna Manjengwa birer konuşma 
yaptılar.  Mezunlar konuşmalarında Şampiyon Melekleri 
de andılar. Mezunlar, konuşmalarının sonrasında gele-
neksel sembolik ağaç dikimi gerçekleştirdiler.

MEZUNİYET 

ÖZEL SAYI

DAÜ LİSANS VE ÖN LİSANS MEZUNLARI 
DİPLOMALARINA KAVUŞTU

dvm. syf. 2 - 3



“Mezunların Başarıları DAÜ İçin En 
Büyük Değer”
Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın, 286’sı ön lisans ve 1,462’si ise 
lisans olmak üzere toplamda 1,748 mezunun 
diploma almaya hak kazandığını aktardı. 
DAÜ’nün dünyanın dört bir yanında 75 bine 
yakın başarılı mezunu olduğunu belirten 
Prof. Dr. Hocanın, mezunların başarılarının 
DAÜ için en büyük değer olduğunu kaydetti. 
Prof. Dr. Hocanın tüm mezunları ve ailelerini 
tebrik etti.

“Mezunlarımızla Gurur Duyuyoruz”
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk de DAÜ’nün mezunlarıyla 
gurur duyduğunu vurguladı. Mezunlara ses-
lenen Dr. Özcenk, DAÜ gibi bir üniversiteden 
mezun olmanın ardından hedefledikleri 
yerlere ulaşmanın önünde hiçbir engel kal-
madığını, her şeyi başarabilecek bilgi, beceri 
ve donanıma sahip olarak yetiştirildiklerini 
belirtti. Dr. Özcenk tüm mezunları ve aile-
lerini tebrik etti. 

“DAÜ Sadece Bir Üniversite Değil, Bir 
Yuvadır”
YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Turgay Avcı, 
kendisinin 31 yıl önce DAÜ’nün ilk İş-
letme Yüksek Lisans diplomasını alan bir 
mezun olduğunu belirtti. DAÜ’nün sadece 
bir üniversite olmadığını, ayrıca herkesi 
kucaklayan ve tüm dertlere derman olan 
bir yuva olduğunu kaydeden Prof. Dr. Avcı, 
mezunların yalnızca KKTC’nin değil, böl-
genin ve dünyanın en iyi üniversitelerinden 
birinden mezun olduklarının altını çizdi. 
Prof. Dr. Avcı, tüm mezunları yetiştiren 
meslektaşlarını tebrik ederek, tüm mezunları 
ve ailelerini tebrik etti.

“Tüm Mezunların Başarılı Olacağından 
Eminim”
KKTC Milli Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğlu, 
konuşmasında Şampiyon Melekler’i andı. 
DAÜ gibi dünya çapında bir üniversiteden 
iyi eğitim alarak mezun olan öğretmen-
lerin Şampiyon Melekler gibi ailelerinin                
gurur kaynağı çocuklar yetiştirmesini, 
DAÜ mezunu mühendislerin gittikleri 
coğrafyalarda insanları katletmeyecek binalar 
yapmalarını ve DAÜ mezunu hukukçuların 
insan haklarını kurmalarını diledi. 
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Bakan Çavuşoğlu tüm mezunların başarılı 
olacağından emin olduğunu ifade ederek 
mezunları, onları yetiştiren hocaları ve me-
zunların ailelerini tebrik etti.

“Mezuniyetiniz İnsanlığa Hayırlı Olsun”
KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Zorlu 
Töre, öğrencilerin mezuniyetlerinin insanlığa 
hayırlı olmasını diledi. Mezunların insanlık 
sevgisiyle gittikleri her yerde başarıyla 
hizmet etmeleri tavsiyesinde bulunan Töre, 
tüm mezunları, ailelerini ve onları yetiştiren 
akademisyenleri tebrik etti. Depremde 
Şampiyon Melekler ve hayatını kaybeden 
vatandaşların anılarını yaşatmanın görevleri 
olduğunu ifade eden Töre, deprem şehitlerini 
saygı ve rahmet ile andı. Töre, mezunların 
gidecekleri ülkelerde daima bağımsızlıktan 
yana olmalarını diledi.

“Mezunlarımıza Hayat Boyu Başarılar 
Diliyorum”
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, tüm mezunları ve 
ailelerini yürekten tebrik ederek onlara hayat 
boyu başarılar diledi. Hayatın esasında şimdi 
başladığını aktaran Cumhurbaşkanı Tatar, me-
zunlara ülkelerinin gelişmesi ve kalkınması 
için yapacakları çalışmalarla insanlığa ve 
halklarına katkılarını önemsediklerini belirtti. 
Mezunları yetiştiren akademisyenleri de teb-
rik eden Cumhurbaşkanı Tatar, teknoloji ve 
teknolojiye bağlı her türlü iletişimin ve bilim 
etrafındaki dinamiklerin hayat boyu eğitimi 
vazgeçilmez bir hale getirdiğini ifade ederek, 
mezunların kendilerini değişen şartlara göre 
uyarlamalarının önemine işaret etti. Cum-
hurbaşkanı Tatar, Şampiyon Melekleri ve 
Anavatan Türkiye ile KKTC’den deprem 
felaketinde yaşamını yitirenleri de saygıyla 
andı.

Konuşmaların ardından fakülte ve bölüm 
birincilerine diplomaları ve ödülleri protokol 
tarafından takdim edildi. Sonrasında ise 
2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
mezunlarına diplomaları verildi. Tören, 
Rektör Prof. Dr. Aykut Hocanın ile Rektör 
Yardımcıları eşliğinde geri sayımın ardından 
keplerin havaya atılması ile son buldu.
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2022 – 2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Lisansüstü Mezuniyet Töreni, 11 Temmuz 
2023, Salı günü, saat 16:00’da, Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. Törende 267 yüksek lisans 
ve 47 doktora mezunu diplomalarına ka-
vuştu. DAÜ’nün ve DAÜ TV’nin sosyal 
medya hesapları aracılığıyla tüm dünyaya 
canlı olarak yayınlanan törene; Ulusal Birlik 
Partisi Girne Milletvekili Hasan Küçük, 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın, Rauf Denktaş Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak, Dünya 
Barış Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Sağsan,  Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. 
Süleyman Uluçay, DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Üyeleri, Rektör Yardımcıları, Li-
sansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Ali Hakan Ulusoy 
ve Müdür Yardımcıları, Senato Üyeleri, 
Öğretim Üyeleri, mezunlar ve aileleri katıldı.

Tören, 2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dö-
nemi Lisansüstü Mezunları’nın müzik ve 
alkışlar eşliğinde alana girişi ile başladı. Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından, DAÜ 

Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bö-
lümü, Müzik Öğretmenliği Programı Öğretim 
Görevlisi ve Piyanist Atakan Sarı tarafından 
müzik dinletisi gerçekleştirildi. Müzik din-
letisinin ardından sanatçı Sarı’ya DAÜ Sos-
yal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu tarafından 
çiçek takdiminde bulunuldu. Ardından yüksek 
lisans mezunları adına konuşma DAÜ Hukuk 
Fakültesi Yüksek Lisans Programı Mezunu 
Nisa Sunca ile doktora mezunları adına DAÜ 
Mühendislik Fakültesi, Elektrik ve Elektrik 
Mühendisliği, Doktora Programı mezunu 
Muhammad Sohail konuşma yaptı. Mezunlar 
DAÜ’de kaliteli bir eğitim aldıklarını ifade 
ederek, başarılarında kendilerine destek ve-
ren ailelerine, hocalarına ve arkadaşlarına 
teşekkür ettiler. Mezunlar aynı zamanda 
konuşmalarında Şampiyon Melekleri de an-
dılar.

“Bir DAÜ Mezunu Olarak Fark 
Yaratınız”
Törenin açılışında konuşan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, özverili çalış-
malarından dolayı mezunları ve onlara daima 
destek olan ailelerini tebrik etti. Prof. Dr. 

Hocanın, mezunların ve ürettikleri eserlerin 
bilime kazandırılmasına katkıda bulunan ho-
calarına da teşekkürlerini sundu. DAÜ’nün 
tarihi, sahip olduğu akreditasyonlar ve 
çeşitli bağımsız dünya sıralamalarındaki 
konumu hakkında bilgi veren Prof. Dr. 
Hocanın, DAÜ’nün istikrarlı büyümesini ve 
sürdürülebilir başarı grafiğini kaliteli eğitim 
vererek, dünya standartlarında araştırma 
imkanları sunarak ve topluma hizmet 
misyonunu sürdürerek devam ettireceğinin 
altını çizdi. Prof. Dr. Hocanın, mezunların 
DAÜ’de edinmiş oldukları etik değerlere 
ve ilkelere daima sadık kalacaklarından en 
ufak bir şüpheleri olmadığını kaydederek, 
birer DAÜ mezunu olarak fark yaratmaları 
tavsiyesinde bulundu.

“DAÜ’de Yanan Bilim Meşalesini Gururla 
Taşıyacaksınız”
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk de konuşmasında DAÜ’nün 
kaliteli eğitim misyonu ile bilime her 
zaman en üst düzeyde katkı sağladığını 
belirtti. Dr. Özcenk, DAÜ’nün bilimin ışı-
ğında tüm dünyaya yayılmış donanımlı ve 
alanlarında uzman mezunlar yetiştirmekte 

DAÜ DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS MEZUNLARI 
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olduğunu kaydetti. Mezunların DAÜ ailesinin bir parçası olduğunu 
ifade eden Dr. Özcenk, dünyanın çeşitli yerlerinde DAÜ’yü en iyi 
şekilde temsil edeceklerine olan inancının tam olduğuna vurgu 
yaptı. Dr. Özcenk, mezunların çok kaliteli bir üniversiteden mezun 
olduklarını ve dünyanın neresinde olursa olsun DAÜ’de yanan 
bilim meşalesini gururla taşıyacaklarından ve bilim yolunu daima 
aydınlatacaklarından hiçbir şüpheleri olmadığını aktardı. Dr. Özcenk, 
mezunların hayatlarında açmış oldukları bu yeni ve tertemiz sayfayı 
yepyeni başarılar ve mutluluklarla doldurmalarını diledi. 2022 – 
2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi Lisansüstü Mezuniyet Töreni, 

Doktora program mezunlarına DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın tarafından diplomalarının verilmesi, doktora mezunlarının 
tez danışmanlarına ve eş tez danışmanlarına ise DAÜ VYK Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk tarafından teşekkür plaketlerinin takdimi ile 
devam etti. Yüksek Lisans mezunlarına DAÜ Lisansüstü Eğitim, 
Öğretim ve Araştırma Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Ali Hakan Ulusoy 
ve Müdür Yardımcıları Prof. Dr. Kağan Günçe ile Prof. Dr. Ahmet 
Rizaner tarafından diplomalarının takdiminin ardından tören, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın eşliğinde 10’dan geriye sayılması ve 
öğrencilerin büyük bir coşkuyla keplerini havaya atması ile sona erdi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu, 2022-
2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi mezunları için 
Mesleki Yemin Töreni düzenledi. 10 Temmuz 2023 
Pazartesi günü, saat 10:00’da Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda düzenlenen törende 300’e yakın 
sağlık profesyoneli yemin etti. Söz konusu törene DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nahide Gökçora, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hasan Kılıç ile fakülte öğretim üyeleri, öğrenciler ve 
aileleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından başlayan 
törende Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyettik 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Seray Kabaran piyano 
dinletisi gerçekleştirdi.

Ardından Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü Birincisi Maya Charidi ve Sağlık 
Hizmetleri Yüksekokulu, Ağız ve Diş Sağlığı Ön Lisans 
Programı birincisi Derya Gök mezunlar adına birer 
konuşma gerçekleştirdi. 
 
“Büyük Bir Sorumluluk Gerektirir”
Yemin Töreni’nin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Malkoç, herkese hoş geldiniz diyerek bugün çok onur 
verici bir paylaşım için bir araya gelindiğinin altını 
çizdi. Fakültenin Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) ilk Üniversitesi olan DAÜ’nün sağlık alanında 
açılan önemli fakültelerinden biri haline geldiğini vur-
gulayan Prof. Dr. Malkoç, Fakültenin gerek ulusal 

gerekse uluslararası alanda çalışmalarına devam ettiğini 
ve bu bağlamda elde edilen akreditasyonların son derece 
önemli olduğunun altını çizdi.  

Öğrenci velilerine seslenen Prof. Dr. Malkoç, “Büyük 
bir özveri ile yetiştirdiğiniz çocuklarınızı bizlere emanet 
ettiniz, bizler de sizlere alanında  donanımlı ve uzman 
gençler olarak teslim ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

Öğrencilere seslenen Prof. Dr. Malkoç, “Değerli 
meslektaşlarım, sizler çok iyi bir meslek seçiminde 
bulundunuz. Birer sağlık profesyoneli oldunuz. Bugün 
edeceğiniz yemin ile sorumluluğunuzun en büyük gü-
vencesini vermek durumundasınız. Sizler insan hayatına 
dokunacaksınız. Empati yönünüz güçlü olsun. İnsan 
hayatına dokunmak büyük sorumluluklar gerektirir. 
Eminim ki sizler bu sorumlulukları başaracaksınız. 
Hepinizin yolu açık olsun.”  

“DAÜ’yü En İyi Şekilde Temsil Edeceğinize 
İnanıyorum”
Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın 
törene katılan herkese hoş geldiniz diyerek DAÜ’nün 
kurulduğu günden itibaren kalite standartlarını en üst 
seviyelere taşıyan kurumlardan biri olduğunu aktardı. 
DAÜ hakkında bilgiler veren Prof. Dr. Hocanın, 
DAÜ’nün yeni mezunları ile dünyanın her yerinde 75 
bine yakın mezunu olacağının altını çizdi. DAÜ’nün 
sadece KKTC’nin değil bölgenin de en iyilerinden biri 
olması yönündeki hedefini vizyonu doğrultusunda ortaya 
koyduğunu aktaran Prof. Dr. Hocanın, bunu adım adım 
gerçekleştirdiğini ve THE tarafından yapılan sıralamaya 
göre DAÜ’nün dünyadaki en iyi genç üniversiteler 
sıralamasında 150 üniversite arasında yer aldığını 
aktardı. Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün söz konusu 

sıralamaya göre KKTC’de ve Kıbrıs Adası genelinde 1. 
sırayı elde ettiğini aktardı. 

Prof. Dr. Hocanın, Sağlık Bilimleri Fakültesi me-
zunlarının en iyi şekilde eğitim aldıklarını belirterek, 
etik değerlere saygılı olarak DAÜ’yü en iyi şekilde 
temsil edeceklerine inandığını sözlerine ekledi. Tüm 
öğrencilere başarılar dileyen Prof. Dr. Hocanın, tüm 
mezunlara “Yolunuz açık olsun” dedi.  

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Hocanın ve 
Prof. Dr. Malkoç tarafından Sağlık Bilimleri Fakültesi 
ve Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu birincilerine 
hediyelerinin takdim edilmesi ve birincilerin anı 
kütüklerine isimlerinin çakılması ile tören devam etti.

İlke ve Etik Değerlere Bağlılıkları Üzerine Yemin 
Ettiler
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik 
Bölümü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Hem-
şirelik Bölümü, Sağlık Yönetimi Bölümü, Egzersiz 
ve Spor Bilimleri Bölümü lisans mezunları ile Ağız 
ve Dış Sağlığı, Anestezi, Ameliyathane Hizmetleri, 
Diyaliz, Fizyoterapi, İlk ve Acil Yardım, Radyoterapi, 
Tıbbi Görüntüleme ve Ortopedik Protez ve Ortez ön 
lisans programlarından mezun olan öğrenciler, Bölüm 
Başkanları ve Program Koordinatörleri eşliğinde kendi 
bölümlerine özgü olan yeminlerini okudular. 

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri 
Yüksekokulu mezunları mesleklerine başlamadan önce 
yemin ederek, meslek yaşamları boyunca uyacakları ilke 
ve etik değerler üzerine bağlılıklarını bu yemin ile ifade 
ettiler. Mezunlar, yeminlerini okumalarının ardından 
keplerini atarak mezuniyet coşkusunu yaşadı.

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BAHAR DÖNEMİ 
MEZUNLARI İÇİN MESLEKİ YEMİN TÖRENİ DÜZENLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık Fakültesi, 
2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi mezunları için 
yemin töreni düzenledi. 11 Temmuz 2023 Salı günü, saat 
11:00’de, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda düzenlenen 
yemin töreni ile mezunlar mesleğe ilk adımı atmış 
oldular. 

Törene Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hasan Demirel, Eczacılık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Müberra Koşar, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora, Turizm 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hassan Kılıç, Eczacılık 
Fakültesi Dekan Yardımcıları, Fakülte Öğretim Üyeleri 
ve mezun öğrenciler katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından başlayan 
törende 2022 – 2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Pharm-D program birincisi Negin Chamani Golzar 
konuşma gerçekleştirdi. 

“Etik ve Dürüst Olunuz”
Törende konuşan DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Müberra Koşar, “Değerli meslektaşlarım hepiniz 
hoş geldiniz. Bugün bu yeminle meslek hayatınıza 
adım atıyorsunuz ve sizin için yeni bir dönem başlıyor. 
Eczacının kendisinin ilacı hazırlayarak hastasına uy-
guladığı eski havan eczacılık dönemi artık yok. Modern 

yöntemlerin uygulandığı eczacılık ile karşı karşıyayız. 
Eczacılık hasta iyileştirme amacının yanında kozmetik, 
bitkisel ürünler ve diğer sağlık ürünleri gibi farklı 
alanları da kapsamaktadır. Çok iyi ve kapsamlı bir eğitim 
aldınız. Meslekteki hızlı değişim ve gelişimi sürekli takip 
ederek yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinmelisiniz. Sizler 
mesleğinizi icra ederken insanlarla iç içe olacaksınız. 
Etik ve dürüst olunuz.  Hepinizin yolu açık olsun” ifa-
delerini kullandı.  

“Rehberiniz Bilim Olsun”
DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hasan Demirel gerçekleştirdiği konuşmasında 
DAÜ hakkında bilgiler vererek, DAÜ’nün günümüze 
kadar 75 bini aşan dünyanın her yerinden mezunlar 
verdiğinin altını çizdi. Prof. Dr. Demirel, eğitim sürecini 
tamamlayan yeni eczacıların bugün yapacakları yemin 
ile meslek hayatına geçiş yapacağını aktardı. DAÜ’nün 
yıllar içerisinde oluşturduğu kalite, araştırma ve hizmetler 
noktasında dünyanın farklı kuruluşları tarafından takdir 
edilerek üst noktalarda yer aldığını aktaran Prof. Dr. 
Demirel, DAÜ’nün son olarak THE tarafından yapılan 
dünyadaki en iyi genç üniversiteler sıralamasında 150 
üniversite arasında yer aldığını aktardı.

Öğrencilere seslenen Prof. Dr. Demirel, “Bugün bura-
da sizlerin başarınızı ve gururunuzu kutlamak için 
toplandık. Çok iyi bir üniversitede, dünya standartlarında 

eğitim aldınız ve birer eczacı olarak mezun oldunuz. 
Çocuklarımız bizim her şeyimizdir. Siz veliler de 
çocuklarınızı doğru adrese, bize emanet ettiniz. Biz de 
onları dünya standartlarında yetiştirerek sizlere gön-
deriyoruz. Tüm mezunlarımızı kutlarım, yolunuz açık 
rehberiniz bilim olsun.”

Açılış konuşmalarının ardından Eczacılık Fakültesi 
Pharm-D program birincisine Prof. Dr. Demirel 
tarafından hediyesi takdim edildi. Tören, öğrencilerin 
Prof. Dr. Demirel, Prof. Dr. Koşar, Prof. Dr. Malkoç, 
Prof. Dr. Gökçora, Prof. Dr. Kılıç, Dekan Yardımcıları 
ve Öğretim Üyeleri tarafından yemin belgelerini almaları 
ile devam etti. 

70’e Yakın Genç Eczacı Yemin Etti
Eczacılık Fakültesi B-Pharm ve Pharm-D program 
öğrencilerinin katıldığı yemin töreninde 70’e yakın 
genç eczacı yemin etti. Mezunlar, meslek hayatları 
boyunca tüm bilgi ve becerilerini hastaların sağlığını 
korumak için kullanacaklarını, mesleklerini kötüye kul-
lanmayacaklarını, her din, dil ve ırktan hastaya eşit ve 
adil yaklaşacaklarını dile getirdikleri yemin ile meslek 
hayatlarına ilk adımlarını atmış oldular. Tören yeminlerin 
okunmasının ardından keplerin havaya atılması ile sona 
erdi. 

DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ 2022-2023 AKADEMİK YILI 
BAHAR DÖNEMİ MEZUNLARI MESLEĞE İLK ADIMI ATTI 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi ve Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi arasında 
ortak yürütülen Uluslararası Ortak Tıp Programı 2022-
2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi Mezunları Hipokrat 
yeminini ederek mesleğe ilk adımlarını attılar. 12 
Temmuz 2023 Çarşamba günü, saat 10:00’da Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda gerçekleştirilen 
yemin törenine, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Demirel, Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nahide Gökçora, Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ümit Şehirli ve Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Altuğ Çinçin, Gazimağusa Hastanesi 
Başhekimi Dr. Mustafa Kalfaoğlu, Fakülte Dekanları ile 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi öğretim üyeleri, mezunlar 
ve aileleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından başlayan 
törende DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi öğrencisi Dr. 
İpek Zorba piyano dinletisi gerçekleştirdi. Tören, 2022-
2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi Birincisi Dr. Salih 
Çanlar’ın mezunlar adına gerçekleştirdiği konuşmanın 
ardından fakülte yaş kütüğüne isim plakasını çakması ile 
devam etti.  

“Her Birinize Olan İnancım Tam”
Törende son ders niteliğinde konuşan DAÜ Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide 
Gökçora, Uluslararası Ortak Tıp Programının 2023 yılı 
mezunlarının en mutlu gününü kutlamak için bir araya 
geldiklerini belirterek, programa ilk öğrencilerin 2012 
yılında kayıt yaptırdığını ve ilk mezunlarını 2018 yılında 
verdiğini bildirdi. Söz konusu törenin kendisi için özel 
bir anlamı olduğunu aktaran Prof. Dr. Gökçora, bugün 
kendisinin fakültedeki son ders günü olduğunu da 
vurguladı. 

Prof. Dr. Gökçora öğrencilere seslenerek “Donanımlı 
birer hekim olarak her birinize olan inancımız tam. 
Ancak öğrenme süreciniz devam ediyor, hatta asıl 

şimdi başlıyor. Hekimlik mesleğinizi yürütürken öğ-
renmeleriniz devam edecek. Birlikte çalışacağınız 
ekip arkadaşlarınızdan, kendi tecrübelerinizden öğ-
renmeye ve gelişmeye devam edeceksiniz, en önemlisi 
hastalarınızdan öğrenmeye devam edeceksiniz. Güçlü 
yönleriniz kadar eksikliklerinize, yanlışlarınıza, hata-
larınıza açık olun. Etrafınızdakilerin eksikliklerini, 
hatalarını kucaklayabilin ve bunları birer öğrenme, 
gelişme fırsatına dönüştürün. Sağlık alanında yaşanan 
ve yaşanacak gelişimleri atlamayın. Yeni ortaya çıkan ve 
çıkacak olan hastalıklara, sağlık durumlarına açık olun. 
Sizler sadece iyi hekimler olarak değil, iyi araştırmacılar 
olarak da yetiştiniz. Her zaman teknolojik gelişmeleri 
takip ediniz. Tüm hayatınız boyunca etik ilkelerin 
savunucusu olunuz. Sizler benim bu programdan dekan 
olarak uğurladığım son mezunlarımsınız. Sizlerle, ba-
şarılarınızla gurur duyuyorum ve yenileri ile gurur 
duymaya devam edeceğimden eminim. Yolunuz açık 
olsun” ifadelerini kullandı.

“Bugün Hayallerinizin Başlangıç Günü”
Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ümit Şehirli gerçekleştirdiği konuşmasında, burada 
olmaktan son derece mutlu olduğunu ifade ederek, tüm 
öğrencilere “Bugün doktor oldunuz. Hepinizi gönülden 
kutluyorum” ifadelerini kullandı. Prof. Dr. Şehirli, bugün 
doktor olan tüm öğrencilerin velilerine ve eğitimlerine 
katkı koyan herkese teşekkürlerini iletti. Öğrencilere 
seslenen Prof. Dr. Şehirli, “Bugün yeni bir başlangıç, 
hayallerinizin başlangıç günü, yaşamınızda başarılar 
diliyorum, bu uzun yolda ailenize, arkadaşlarınıza ve 
en önemlisi kendinize zaman ayırın. Hepinizi tebrik 
ediyorum, yolunuz açık olsun.” dedi.

“Yolunuz Açık Olsun”
Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
bugün burada bulunmanın gurur verici olduğunu belir-
terek tüm mezunları tebrik etti. DAÜ hakkında bilgiler 
veren Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün verdiği kaliteli 
eğitim, araştırma olanakları ve topluma hizmetleri ile 
yoluna gelişerek devam etmekte olduğunu vurguladı. 

Prof. Dr. Hocanın, Tıp Fakültesi’nin kurulduğu günden 
beri önemli değerler yetiştirerek sürekli iyileştirme 
döngüsü içinde geliştiğini aktardı. Öğrencilere seslenen 
Prof. Dr. Hocanın, “Zorlu tıp eğitiminin sonuna 
geldiniz. Eminim insan hayatına dokunarak büyük kat-
kılar sağlayacaksınız. DAÜ-MÜ Uluslararası Ortak 
Tıp Programı mezunu olarak her iki Üniversitenizi 
unutmadan bağlarınızı sürdüreceğinize eminim. Yolunuz 
açık olsun. Başarılar dilerim” ifadelerini kullandı. 

“Hipokrat Yemini ile Doğru Yolda Kalacağınıza 
İnanıyorum”
Törende konuşan DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, “Bugün ne kadar heyecanlı 
ve mutlu olduğunuzu çok iyi biliyorum, çünkü yıllar 
önce sizin yerinizde ben de durmuş ve aynı duyguları 
yaşamıştım. Kalpten inanıyorum ki, edeceğiniz Hipokrat 
yeminiyle doğru yolda kalacaksınız. Yıllar boyunca 
süren tüm emeklerinizin karşılığında mezun olma 
hakkını kazandınız. Tıp mesleği sürekli özveri ve empati 
gerektiren bir meslektir. Uykusuz geceler geçirecek, 
yorgun düşeceksiniz ve bazen arkadaşlarınızın veya 
ailenizin önemli bir gününü kaçırabileceksiniz. Bir has-
tayı başarıyla tedavi etmenin getireceği mutluluk, bu 
mesleğin tüm zorluklarını silecektir. Her birinizin iyi 
bir doktor olacağına inanıyorum. Bu mesleği dünyanın 
her köşesinde insanlığa hizmet ederek sürdüreceksiniz. 
Hepinize gelecekteki yıllarınızda sonsuz başarılar ve 
mutluluklar dilerim” şeklinde konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından ilk 3’e giren Dr. Salih 
Çanlar’a, Dr. Fatma İrden’e ve Dr. Göktürk Biner’e 
ödülleri Dr. Özcenk, Prof. Dr. Hocanın ve Dr. Kalfaoğlu 
tarafından takdim edildi. 2022-2023 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Mezunları adına sembolik ağaç dikimi öğrenci 
temsilcisi Dr. Özde Buda tarafından gerçekleştirildi.  Dr. 
Özcenk, Prof. Dr. Hocanın, Prof. Dr. Gökçora ve Prof. 
Dr. Şehirli’nin öğrencilere belgelerini takdim etmesinin 
ardından Prof. Dr. Gökçora eşliğinde Hipokrat yemininin 
okunması ile tören sona erdi. 

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ MEZUNLARI 
HİPOKRAT YEMİNİ ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) 2022-2023 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi mezuni-
yet etkinlikleri çerçevesinde, 
11 Temmuz 2023 Salı günü, 
saat 19:00’da, DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde (Beach Club) Me-
zuniyet Resepsiyonu gerçek-
leştirildi. Resepsiyonda DAÜ 
mezunları ve başarılarında payı 
olan velileri DAÜ personeliyle 
bir araya geldi.

Resepsiyonun açılışında konu-
şan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın ve DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı 
Dr. Erdal Özcenk, mezunlara 
ve ailelerine seslenerek hoş 
geldiniz dedi. Prof. Dr. Hocanın 
ve Dr. Özcenk tüm mezunları 
ve ailelerini tebrik ederek gü-

zel bir akşam geçirmelerini di-
ledi. Konuşmaların ardından İs-
kele Belediyesi Yıldızlar Halk 
Dansları Topluluğu ile Gizem 
– Utku Yerebakan ikilisinin 
performansları yer aldı. Ardından 
katılımcılar DJ Jayonthabass’ın 
performansı ile keyifli bir ak-
şam geçirdi. Performansların 
ardından halk dansları ekibine 
ve sanatçılara DAÜ Sosyal 
ve Kültürel İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu tarafından çiçek 
takdiminde bulunuldu. 

Öğrenciler ve aileler gece bo-
yunca resepsiyona özel olarak 
hazırlanan mezuniyet panosu 
ve instagram çerçevesi ile anı 
fotoğrafı çekmeyi de ihmal et-
medi.

DAÜ’DEN MEZUNLARA ÖZEL RESEPSİYON
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Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Nourafkan, Nadia Jobbehdar, and Cem Tanova. 
“Employee Perceptions of Decent Work: A Systematic 
Literature Review of quantitative Studies.” CURRENT 
PSYCHOLOGY, July 2023. https://doi.org/10.1007/
s12144-023-04837-1.
2- Balcilar, Mehmet, Daberechi Chikezie Ekwueme, and 
Hakki Ciftci. “Assessing the Effects of Natural Resource 
Extraction on Carbon Emissions and Energy Consumption 
in Sub-Saharan Africa: A STIRPAT Model Approach.” 
SUSTAINABILITY 15, no. 12 (June 2023). https://doi.
org/10.3390/su15129676.
3- Karlilar, Selin, Mehmet Balcilar, and Firat Emir. 

“Environmental Sustainability in the OECD: The Power 
of Digitalization, Green Innovation, Renewable Energy 
and Financial Development.” TELECOMMUNICATIONS 
POLICY 47, no. 6 (July 2023). https://doi.org/10.1016/j.
telpol.2023.102568.

Mühendislik Fakültesi
1- Nuhu, Abubakar Abdussalam, and Babak Safaei. 
“On the Advances of Computational Nonclassical 
Continuum Theories of Elasticity for Bending Analyses 
of Small-Sized Plate-Based Structures: A.” ARCHIVES OF 
COMPUTATIONAL METHODS IN ENGINEERING 30, no. 
5 (June 2023): 2959–3029. https://doi.org/10.1007/
s11831-023-09891-3.

2- Lu, Yanyang, Hamid Reza Karimi, and Hasan 
Komurcugil. “Measurement Outlier-Resistant Mobile 
Robot Localization Using Multiple-Azimuth Radars 
under Round-Robin Protocol.” ISA TRANSACTIONS 
137 (June 2023): 175–85. https://doi.org/10.1016/j.
isatra.2022.12.019.

Fen ve Edebiyat Fakültesi 
1- Memari, Vahideh, and S Habib Mazharimousavi. 
“Causal Structure and the Geodesics in the Hairy 
Extension of The-Robinson Spacetime.” PHYSICA SCRIPTA 
98, no. 7 (July 2023). https://doi.org/10.1088/1402-
4896/acdeb6.

DAÜ MEZUNLARI GELENEKSEL FENER ALAYI YÜRÜYÜŞÜ 
İLE KENTE VEDA ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2022-2023 
Akademik Yılı Bahar Dönemi Mezunları, 10 
Temmuz 2023 Pazartesi günü, saat 20:00’de, 
geleneksel Fener Alayı Mezuniyet Yürüyüşü 
ile Gazimağusa kentine veda etti. 1,800’e 

yakın mezun, Mağusa Gelişim Akademisi 
önünden başlayıp DAÜ Atatürk Meydanı’na 
kadar yürüdü. Yürüyüşte mezunlara DAÜ 
Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, DAÜ 

personeli ve aileler de eşlik etti. Yaklaşık bir 
saat süren mezuniyet yürüyüşünün ardından 
mezunlar DAÜ Atatürk Meydanı’nda toplan-
dı. Coşkulu kalabalık, meydanda mezuniyet 
kutlamalarına devam etti.
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